rtJ
IMSSC

INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DE CAJAMAR
Estado de São Paulo

Portaria n.º 009, de 004 de março de 2002.

"Altera o valor de gratificação"

José Angelotti, Presidente do I.M.S.S.C. - Instituto Municipal de Seguridade
Social de Cajamar, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o volume dos serviços do almoxarifado, bem como, a
execução dos serviços de arquivo;

CONSIDERANDO que o assunto foi deliberado em sessão ordinária do Conselho;

RESOLVE:

Artigo 1 º - Alterar a Função Gratificada nº 16, do servidor Sérgio Aparecido de
Morais para a Função Gratificada de nº 25, com data retroativa à partir de
01/03/2002.

Artigo 2º _ Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3o _ Revogam-se as disposições em contrário.

lnstitut icipal de Seguridade Social de Cajamar, 04 de março de 2002.

JOS, \n,J.,~i~

Presi

Publ. ada . trada nesta Autarquia na data supra. 1c erep

ANDi~blH:j,r. IRO ROMBOLI
Resp. Setor Adminlstrat vo

- do JS1. Ca}allllll • SP • CEP 01160-000 • FoMIFax: (fball) 4441-SSl1 Av. Antonltta Pasquardll Ptnllll '

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}